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URBANWEAR 6 PANEL CAP
B651
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PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

BEEG'IFE'C'*

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

85% Poliestere/15% Cotone
Design a 6 pannelli

Pannelli frontali strutturati

Visiera semiarrotondata

Occhielli di ventilazione cuciti
Regolatore di misura dello stesso
tessuto con chiusura effetto
argento

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
6505003000
96

24

12

11.35

55 x 46 x 36
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Peso appross. del prodotto (g) 87

COLORI DISPONIBILI

Warm Sand Navy Black Light Grey
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